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ALLE SOCIETA INTERESSATE 

DETTAGLIO ORARIO 3 MANIFESTAZIONE REGIONALE ES.B 
CAVA DE’TIRRENI – 22 MARZO 2019 

PRIMA PARTE  ESORDIENTI B FEMMINE 
RISCALDAMENTO ORE 16:15 / 16:35 
INIZIO GARE ORE 16:40 

SECONDA PARTE ESORDIENTI B MASCHI 
RISCALDAMENTO 2009 ORE 17:35 /  17:55 
RISCALDAMENTO 2008 ORE 17:55 / 18:15  
INIZIO GARE ORE 18:20 

INFORMAZIONI E MODALITA’ DI UTILIZZO IMPIANTO 
 PISCINA COMUNALE DI CAVA DE’ TIRRENI 

 Parcheggio coperto e scoperto a pagamento ( 2,00 € )
 Ingresso vietato al piano vasca senza l'utilizzo dei copri scarpe.
 Docce e phon funzionano solo con badge, al costo di tre euro, ( 3,00 ) 8 scatti
 Il Snack Bar della struttura sarà aperto per tutta la durata della manifestazione

SETTORE NUOTO 



TERZA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Iscritti del giorno 23/03/2019 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - ES.B FEMM 2010

1 980053 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 39.00
2 967586 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 40.00
3 821508 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 42.01
4 821133 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 44.00
5 944786 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 45.00
6 826871 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Villa delle Giade ssd 45.00
7 1013311 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 54.21
8 1011090 KOHZOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 55.00
9 892595 VALLETTA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.00

10 949222 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Time Limit asd
11 889794 FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
12 877275 GALANTE Martina 2010 ITA Villa delle Giade ssd
13 974498 CECERE Chiara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000

50 m Farfalla - ES.B FEMM 2009

1 951587 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 35.70
2 771006 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 38.60
3 957664 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 39.00
4 957470 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 39.00
5 830263 ESPOSITO Carla 2009 ITA Sky Sporting ssd 40.30
6 825912 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.00
7 816547 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 41.80
8 763371 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 44.00
9 890951 GUADAGNI Rosanna Maya 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 44.00

10 830255 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 44.30
11 944784 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 44.60
12 762224 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 45.50
13 838253 D'ONOFRIO Giada 2009 ITA Country Sport Avellino sp 49.00
14 822493 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 50.00
15 890937 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 52.00
16 961314 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
17 846197 REGA Marika 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
18 875999 VALLO Rosa 2009 ITA Villa delle Giade ssd
19 1013052 CAMPOLATTANO Serena 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo

100 m Rana - ES.B FEMM 2010
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1 866461 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'39.00
2 916312 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Villa delle Giade ssd 1'44.00
3 829073 LA SALA Claudia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'52.00
4 931832 RIZZA Carlotta 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'59.17
5 840838 PARADISO Gloria Maria 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'04.00
6 827238 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000
7 955007 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000
8 959648 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
9 1013310 PISCITELLI Alessandra 2010 ITA Atlantide Nuoto asd

10 1013313 ARMAN Alessia 2010 ITA Atlantide Nuoto asd
11 1034154 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli

100 m Rana - ES.B FEMM 2009

1 956791 LONATO Imma 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1'37.70
2 1011424 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'38.50
3 956687 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'39.00
4 761084 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'39.10
5 890640 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'40.00
6 951539 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'40.70
7 956790 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1'40.90
8 916859 COPPOLA Mariateresa 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'43.00
9 763014 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'44.90

10 924229 DELL'AMURA Vita 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'45.00
11 953357 COPPOLA Gioia 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 1'45.00
12 758551 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 1'45.10
13 961979 CASCIELLO Julia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'48.30
14 827351 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'50.70
15 949563 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'52.70
16 950711 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'55.00
17 822495 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'57.00
18 885081 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 1'58.20
19 1011419 PALLADINO Matilde 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'59.20
20 961978 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'00.00
21 893727 REALE Eleonora 2009 ITA asd Aqamanagement 2'01.00
22 894906 RUOPPOLO Serena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'10.00
23 959651 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'30.00
24 777157 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino

100 m Misti - ES.B FEMM 2010

1 924253 COLLICA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.00
2 980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.00
3 839630 MANSUETO America 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'39.00
4 975277 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
5 829071 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.00
6 1013092 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'45.67
7 892069 NOTA Benedetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'48.00
8 882174 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'53.84
9 958850 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'55.00

10 1021277 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'57.00
11 891617 MELONE Francesca 2010 ITA Sky Sporting ssd 2'00.00
12 787191 D'ANGIOLELLA Benedetta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
13 961317 PAONE Elena 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli
14 890626 MONTANARO Miriam 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000
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100 m Misti - ES.B FEMM 2009

1 916862 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.00
2 961442 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
3 947081 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'29.70
4 947736 DE SIMONE Sara 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'30.00
5 974609 MAURO Giordana 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.00
6 816449 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'31.47
7 961975 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'31.70
8 835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.50
9 825911 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.00

10 821530 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'34.00
11 825913 DIANA Emanuela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.00
12 808535 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'37.00
13 829463 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'38.00
14 880499 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
15 949280 DI SORBO Ilaria 2009 ITA Time Limit asd 1'40.60
16 884983 ISERNIA Sarah 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'41.68
17 984605 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'45.00
18 1023466 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'45.00
19 958805 MANZI Fabiana 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'46.00
20 835092 DE SIO Eleonora 2009 ITA CUS Salerno asd 1'48.40
21 829719 MOTTA Gloria 2009 ITA Pandora Sport asd 1'50.00
22 968672 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'50.80
23 923067 SALZANO Sophia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'52.00
24 968679 PUZELLA Sofia 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'52.00
25 955559 CARDONE Chiara 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'55.80
26 841974 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'58.00
27 952189 MAIONE Anna 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'59.00
28 867164 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'59.00
29 1033029 SANTO Alessia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 2'03.93
30 792451 MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino
31 958021 LUCIANO Giorgia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000

4x50 m Farfalla - STAFFETTA ES.B FEMM

1 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd 3'30.9
1013311 PISCITELLI Martina 2010
771006 AMBROSONE Maria Sofia 2009
1013092 PALADINO Chiara 2010
1033029 SANTO Alessia 2009

2 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd
821133 DE CARO Elisa 2010
762224 TROIANO Maria Vittoria 2009
951539 INTILLA Francesca 2009
951587 GUARINIELLO Roberta 2009

3 506941 Villa delle Giade ssd Villa delle Giade ssd
826871 COSTABILE Benedetta 2010
877275 GALANTE Martina 2010
875999 VALLO Rosa 2009
916312 MASTRONARDI Emma 2010

4 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
761084 DE MARTINIS Gaelle 2009
829071 VELOTTI Vittoria 2010
923067 SALZANO Sophia 2009
829073 LA SALA Claudia 2010

5 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
961314 MANFELLOTTO Chiara 2009
949563 ABBATE Flavia 2009
889794 FEDERICO Laura 2010
835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009

6 11364 Pol Balnaea - Battipagli Pol Balnaea - Battipaglia
821508 SALERNO Federica 2010
829463 FIORILLO Benedetta 2009
839630 MANSUETO America 2010
821530 SCELZA Alice 2009
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7 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
974498 CECERE Chiara 2010
890626 MONTANARO Miriam 2010
827238 PARISI Eleonora 2010
955007 PASSARELLI Ilaria 2010

8 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
825913 DIANA Emanuela 2009
880499 CONTENTE Rosaria 2009
825911 ABBATE Angela 2009
825912 MOLINO Gaia 2009

9 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
980053 CATUOGNO Valentina 2010
974609 MAURO Giordana 2009
957664 PANICO Ilaria 2009
961442 MILONE Viola 2009

10 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
944786 PISANO Caterina 2010
984605 D'ESPOSITO Flavia 2009
827351 ESPOSITO Laura 2009
944784 COSENTINO Chiara 2009

11 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
924253 COLLICA Maria Rosaria 2010
1011424 SELLITTO Michela Maria 2009
866461 TEDESCO Antonia 2010
916862 DE PIANO Carla 2009
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TERZA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Iscritti del giorno 23/03/2019 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - ES.B MASCHI 2009

1 951590 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA CUS Salerno asd 36.00
2 924249 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.00
3 1021644 SETARO Francesco 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei 37.00
4 772166 D'ANDREA Giovanni 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 38.00
5 980051 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 38.00
6 1020544 ROMANO Gabriele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 38.00
7 891183 CATALDO Alessio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 38.95
8 905067 FESTA Ian 2009 ITA Country Sport Avellino sp 40.00
9 801509 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 40.00

10 843645 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 40.00
11 1021237 COTENA Tiziano 2009 ITA Sporting Club Flegreo 40.00
12 1035373 D'ORSI Antonio 2009 ITA Ssd Aqua - Caserta 41.00
13 985619 DE CURTIS Alessandro 2009 ITA Sporting Club Flegreo 42.00
14 832790 PANZA Giuseppe 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 43.68
15 819460 ELIA Pietro 2009 ITA Country Sport Avellino sp 48.00
16 905141 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 50.00
17 956828 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.00
18 894903 MARRA Giuseppe 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 50.00
19 1021250 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Sporting Club Flegreo 54.00
20 918222 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 58.00
21 957862 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'12.00
22 949290 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd
23 859705 COZZOLINO Umberto France 2009 ITA Villa delle Giade ssd
24 890638 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
25 1013048 CASALUCE Giovanni 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo

50 m Farfalla - ES.B MASCHI 2008

1 947112 IANNONE Gerardo 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 32.00
2 867141 SCARPATO Luigi 2008 ITA apd Olimpia - Angri 32.40
3 734139 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA Il Delfino Napoli asd 33.00
4 827764 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.60
5 887333 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.63
6 944661 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 34.90
7 1011089 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.30
8 893566 GAROFALO Antonio 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 35.50
9 700719 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 36.00

10 782163 LUPICA Lorenzo 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 36.00
11 896013 BERSHADSKYI Nicolai 2008 UKR Circolo Canottieri Napoli 36.00
12 823723 SIMONE Paolo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 36.65
13 794838 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 36.71
14 700713 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 37.00
15 776354 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 37.00
16 801074 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 37.00
17 731218 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 37.13
18 890943 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 38.00
19 917244 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 39.00
20 831165 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.00
21 824133 SOLDANO Gabriele 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 39.27
22 954963 CIMMINO Samuel 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 39.50
23 776067 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.90
24 911409 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 40.00
25 844562 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 40.50
26 824275 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 40.54
27 950707 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 41.18
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28 791779 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.00
29 953349 VITOLO Andrea 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 42.00
30 969349 VECCHIONE Angelo 2008 ITA asd Aqamanagement 42.00
31 886738 ROMANO Angelo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 42.77
32 918948 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 43.00
33 901455 FIENGO Antonio 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 43.00
34 827758 PALUMBO Andrea 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 43.60
35 830713 RUSSO Sabatino 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.00
36 1011091 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.00
37 919368 PISANIELLO Nicolo' 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 45.00
38 1021259 CAMMINATIELLO Angelo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 45.00
39 892108 VILLECCO Lorenzo 2008 ITA Dream Team Salerno 50.00
40 894342 BENEDUCE Filippo 2008 ITA asd Aqamanagement 53.00
41 923842 CORZO Aniello 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa
42 915010 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo
43 866710 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino
44 835091 SENATORE Giovanni 2008 ITA CUS Salerno asd
45 826818 CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport
46 827386 PASCALE Paolo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino
47 829677 PERFETTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd
48 884083 LEOPARDI Vincenzo 2008 ITA Villa delle Giade ssd

100 m Rana - ES.B MASCHI 2009

1 770341 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'31.00
2 924247 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'32.90
3 891688 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'36.74
4 960846 GIAQUINTO Mario 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1'39.00
5 985622 MARATI Nicolo' 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'50.00
6 1020551 TEMANTE Dennis 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'50.00
7 894897 SCALA Gennaro 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'52.00
8 843650 MENALE Alessio 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'52.19
9 894346 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 1'54.00

10 890930 DI FIORE Salvatore 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 1'55.00
11 947394 PRISCO Pierluigi 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'57.00
12 891752 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'57.00
13 1020554 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'58.00
14 890931 GIUGLIANO Mattia Giovann 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 2'01.00
15 955328 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA San Mauro Nuoto asd 2'05.00
16 837347 LA CERRA Riccardo 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'10.00
17 919418 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
18 954965 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
19 961320 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
20 958841 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
21 866711 OREFICE Gianmarco 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa
22 969328 RATTI Danny 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino

100 m Rana - ES.B MASCHI 2008

1 770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'23.40
2 761145 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'33.40
3 787711 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'33.60
4 958899 VITIELLO Luigi 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'34.00
5 945862 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'36.00
6 827145 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'37.00
7 824836 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'37.22
8 958906 SICIGNANO Riccardo 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'38.00
9 985615 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'38.00

10 832787 GRAVINO Yuri 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'39.34
11 842623 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
12 852911 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00
13 1011427 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'40.20
14 907292 FERRARO Daniele 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'43.90
15 1019533 BRIANESE Carmine 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'44.00
16 973156 GUARINO Eduardo 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'44.40
17 904671 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'44.90
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18 833367 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'45.40
19 953350 ESPOSITO Davide 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'47.00
20 820434 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'48.00
21 947738 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'50.00
22 884968 OLIVIERO Domenico 2008 ITA Swiming Club Quattroventi 1'50.00
23 974487 SORELLI Raffaele 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'54.60
24 954981 TRANCHESE Andrea Vincent 2008 ITA asd Aqamanagement 1'59.00
25 1013045 AIEVOLI Francesco 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo

100 m Misti - ES.B MASCHI 2009

1 907290 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'26.00
2 1020537 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
3 1020547 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
4 956827 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.00
5 829451 PAGAN Claudio 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1'29.87
6 887496 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'30.00
7 880520 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.00
8 1020539 MOSCATO Francesco 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'32.00
9 877345 NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd 1'33.00

10 917934 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'35.00
11 761447 FERRUZZI Alessandro 2009 ITA Sintesi ssd 1'35.00
12 927257 GUASTAFIERRO Angelo 2009 ITA Sintesi ssd 1'39.00
13 886741 SCIAUDONE Danilo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'41.00
14 913387 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'42.00
15 894116 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 1'42.00
16 980041 CONTE Antonio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'42.00
17 776524 MAZZA Marcello 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'43.00
18 1020443 CUOZZO Luciano 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'44.00
19 1021831 VITAGLIANO Davide 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'44.00
20 1021003 CUCINIELLO Salvatore 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'45.00
21 980042 ESPOSITO Giovanni 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'53.00
22 964066 SANTORO Marco 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'54.00
23 893716 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'55.00
24 1020996 CONTE Luigi 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'56.00
25 913105 TORTORA Alfonso 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
26 913144 MEMOLI Davide 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
27 934583 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
28 826833 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd
29 954964 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
30 955243 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000
31 878229 VIOLANTE Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd
32 969326 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino
33 969836 GIUNCHINI Simone 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
34 1010850 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli
35 1013053 VERDICCHIO Antonio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo
36 1013090 DE SIENA Emanuele 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo

100 m Misti - ES.B MASCHI 2008

1 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.50
2 707085 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'15.00
3 794839 VOLPE Francesco 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.70
4 960843 ROMEO Pasquale 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'21.50
5 852915 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.00
6 945792 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.00
7 827182 CINQUE Antonio 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'24.00
8 947077 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'24.40
9 887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'25.00

10 967592 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'26.00
11 887494 PAGANINI Alessandro 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'27.00
12 821503 GRAZIUSO Samuele 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.00
13 795344 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'29.10
14 913388 SALSANO Andrea 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'30.00
15 947084 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'30.30
16 821135 TRONFO Vincenzo 2008 ITA CUS Salerno asd 1'31.50
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17 830650 MIRENGO Christian 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'32.00
18 956835 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.00
19 918960 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'34.00
20 1011423 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'34.50
21 771238 AUTUORI Gianmarco 2008 ITA Dream Team Salerno 1'35.00
22 852912 FONDERICO Marco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.00
23 836029 ANDRETTA Mattia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'38.90
24 955359 CASIELLO Giuseppe 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'43.90
25 825366 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 1'45.00
26 877357 SEDIA Antonio 2008 ITA Sintesi ssd 1'45.00
27 919364 GIUNCHINI Diego 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
28 919366 IODICE Alberto 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
29 919369 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
30 908855 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo
31 917134 PIEZZO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
32 675065 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli
33 829744 DI DONNA Robert 2008 ITA Villa delle Giade ssd
34 891712 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa
35 877274 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Villa delle Giade ssd

4x50 m Farfalla - STEFFETTA ES.B MASCHI

1 394074 Olympus Sporting Club ss Olympus Sporting Club ssd 2'45.0
823723 SIMONE Paolo 2008
886738 ROMANO Angelo 2008
824836 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008
824133 SOLDANO Gabriele 2008

2 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd
951590 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009
835091 SENATORE Giovanni 2008
821135 TRONFO Vincenzo 2008
801074 PIRONTI Raffaele 2008

3 10838 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino
866710 GRIMALDI Lorenzo 2008
969328 RATTI Danny 2009
969326 ROMANO Christian 2009
827386 PASCALE Paolo 2008

4 778226 CN Punta Imperatore ssd CN Punta Imperatore ssd s
918960 RUSSO Antonio 2008
913388 SALSANO Andrea 2008
907290 CORCIONE Antonio 2009
967592 CHIOCCARELLI Emanuele 2008

5 596569 Acquatix Atleticos Pompe Acquatix Atleticos Pompei
958906 SICIGNANO Riccardo 2008
1021644 SETARO Francesco 2009
958899 VITIELLO Luigi 2008
893566 GAROFALO Antonio 2008

6 506941 Villa delle Giade ssd Villa delle Giade ssd
826833 COZZOLINO Francesco 2009
877274 ERBUSTO Ciro 2008
829744 DI DONNA Robert 2008
829677 PERFETTO Ciro 2008

7 590265 Sintesi ssd Sintesi ssd
761447 FERRUZZI Alessandro 2009
877357 SEDIA Antonio 2008
927257 GUASTAFIERRO Angelo 2009
877345 NAPPO Mattia 2009

8 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
827764 CONTE Vincenzo 2008
776067 CRISOLANI Francesco 2008
896013 BERSHADSKYI Nicolai 2008
761145 FIUMICINO Giorgio 2008

9 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
919368 PISANIELLO Nicolo' 2008
827758 PALUMBO Andrea 2008
831165 PANELLA Gianluca 2008
675065 DAVINO Federico 2008

10 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
954963 CIMMINO Samuel 2008
836029 ANDRETTA Mattia 2008
890638 FAMA' Alessandro 2009
954964 ORLANDELLA Pietro 2009
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11 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
913105 TORTORA Alfonso 2009
955243 PASCARELLA Gianluca 2009
954965 MONTANINO Andrea 2009
913144 MEMOLI Davide 2009

12 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
956827 TAMMARO Gaetano 2009
956835 TROISE Francesco 2008
880520 CHIARIELLO Gabriele 2009
852915 D'AURIA Flavio 2008

13 15821 Dream Team Salerno Dream Team Salerno
892108 VILLECCO Lorenzo 2008
825366 VASSALLO Matteo 2008
801509 IANNACO Paolo 2009
771238 AUTUORI Gianmarco 2008

14 420366 Swiming Club Quattrovent Swiming Club Quattroventi
782163 LUPICA Lorenzo 2008
776524 MAZZA Marcello 2009
917244 DI LORENZO Gabriele 2008
901455 FIENGO Antonio 2008

15 751261 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as
770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008
947077 LAURO Achille 2008
947084 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008
947112 IANNONE Gerardo 2008

16 886283 asd Aqamanagement asd Aqamanagement
954981 TRANCHESE Andrea Vincent 2008
918222 PIROZZI Giuseppe 2009
969349 VECCHIONE Angelo 2008
894342 BENEDUCE Filippo 2008

17 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
945792 COPPOLA Lorenzo 2008
1020544 ROMANO Gabriele 2009
945862 ATTOLICO Francesco 2008
980051 MARESCA Roberto 2009

18 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
1020537 LO FORTE Salvatore 2009
1021237 COTENA Tiziano 2009
843645 MIRAGLIA Raffaele 2009
985619 DE CURTIS Alessandro 2009

19 18578 San Mauro Nuoto asd San Mauro Nuoto asd
911409 D'AVINO Giovanni 2008
953349 VITOLO Andrea 2008
772166 D'ANDREA Giovanni 2009
890943 BELLOFIORE Giuseppe 2008

20 106316 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo
891183 CATALDO Alessio 2009
794839 VOLPE Francesco 2008
887333 TROISE Riccardo 2008
908855 IMPARATO Fabrizio 2008

21 407294 asd Nuotatori Campani asd Nuotatori Campani
960843 ROMEO Pasquale 2008
960846 GIAQUINTO Mario 2009
830650 MIRENGO Christian 2008
829451 PAGAN Claudio 2009

22 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
887494 PAGANINI Alessandro 2008
887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008
973156 GUARINO Eduardo 2008
944661 PACIFICO Giovanni 2008

23 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
924247 MILANO Gennaro 2009
1011089 IANNELLI Alessandro 2008
924249 LAUDANO Salvatore 2009
924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008

24 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
787711 COPPOLA Joseph 2008
1011091 PAGLIUCA Agostino 2008
1011423 SASSO Ferdinando 2008
1011427 SINA Marko 2008
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